
Pražský přebor 
2022/2023 

 
  Propozice soutěže  

Pražský volejbalový svaz, Bělohorská 269/19, Praha 6 
sekretariat@volejbalpraha.cz 

PP U22-Z 

Účastníci soutěže: 
 
1. TJ Meteor Praha 
2. SK Španielka Praha   
3. SK Kometa Praha B 
4. Hamr 
 
Vzhledem k počtu účastníků se kvalifikační turnaj nekoná a v termínu kvalifikace se tedy 
koná první bodované kolo soutěže. 
 
Pořadatelé a termíny: 
Pořadatel SK Španielka Řepy:  T0 17.9.2022, T2 12.11.2022, T6 1.4.2023 

Místo: Tělocvična J.Wericha Španielova 1111/19, Praha 17 - Řepy, 163 00 
Spojení: T 9,10,16, zastávka Blatiny, pak 5 min. pěšky do sídliště nebo BUS 225 

nebo 164 zastávka Bazovského, vstup do tělocvičny z ulice Bendova 
Rozhodčí: 1  
Kontakt:                        Zuzana Vaníčková  TM – 605 912 335 
 

Pořadatel SK Meteor Praha:  T1 8.10.2022, T3 10.12.2022,  

T4 14.1.2023, T5 18.2.2023 

Místo: ZŠ Žernosecká, Žernosecká 3/1597, Praha 8 
Spojení: Bus 102,183 a 166 Šimůnkova, nebo 15 minut pěšky ze stanice MC 

Ládví, vchod do tělocvičny z ulice Janečkova 
Rozhodčí: 1  
Kontakt: Zuzana Horáčková TM – 777 942 119 
 

 
Zahájení utkání vždy v  9,00 hodin.  
Systémem každý s každým na dva vítězné sety.  
Pořadí utkání oznámí pořadatel před konáním každého jednotlivého kola. 
Odměna rozhodčího u 6 odřízených utkání je 1200Kč + náhrada cestovného 80,-Kč celkem 
tedy 1.280,-Kč, hrazena PVS převodem na účet rozhodčího. 
Paušální úhrada nákladů pořadatele za turnaj je ve výši 4.520Kč, hrazena PVS na základě 
faktury vystavené pořadatelem. 
 
Pořadatel odpovídá za vložení výsledků a zápisů utkání do systému VIS, odeslání/ doručení 
originálů formuláře „Vyúčtování rozhodčích“ a originálů zápisů utkání na adresu PVS. 
 
Výsledky turnajů naleznete na webových stránkách PVS a v systému VIS. 
Pořadí zápasů v jednotlivých turnajích rozesílá pořadatel vždy před daným kolem.  
Před jednotlivými turnaji nebudou propozice rozesílány. 
 

V Praze dne 10.11.2021 

 
Dana Vaiglová  
vedoucí soutěže PP U22-Z 


